
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Starosty Strzelecko-Drezdeneckiego. 

Na podstawie art. 12 pkt. 2 i art. 27 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów, dokonano wyboru pana 
Radosława Świekatowskiego na Starostę Strzelecko–Drezdeneckiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mateusz Karkoszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92438EF6-5A04-4FCA-BA41-617C65464768. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-17T09:04:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




